



Listranda Båtforening - Årsberetning 2015/16

Styret i Listranda Båtforening har bestått av:

Formann	Svenn-Ulf Thorbjørnsen	Styremedlemmer	Kjetil Eriksen
Viseformann	Svein Gundrosen		Eivind Paulsen
Kasserer	Ragnar Johansen		Ronny Haugen
Sekretær	Kåre Nilsen		

Det har siden forrige årsmøte vært avholdt 4 styremøter. I tillegg trekningsmøte som ble avholdt 19. mars.

I forhold til trekningsmøtet og venteliste, bekreftet 12 personer at de ønsket å beholde plassen fra i fjor. I tillegg til 8 nye søkere for 2016, totalt 20 stk på ventelisten.

Vi annonserte i år 7 ledige båtplasser, samt 4 sesongplasser.

Etter endt trekningsmøte hadde 19 medlemmer tegnet seg for nye kontrakter. Sesongplasser ble fordelt etter andels- ansiennitet.

Styret har siste kvartal hatt fokus på innstramming av reglementet for bryggeanlegget, og spesielt fortøyninger. Særlig etter endt sesong er det viktig at andelseier er sitt ansvar bevisst og sørger for at tauverk og kjetting er fjernet før kulden setter inn. Dette kan få store konsekvenser for bryggeanlegget om isen tar tak i dette. Noe som igjen forbindes med kostnader.

Videre har styret rekvirert Skjærgårdsbrygger til å utrede/ framlegge tilstandsrapport for bryggeanlegget vårt, og gjeldende det som er under vannflaten.

Ingen store overraskelser, men noen kjettinger måtte byttes, samt forsterke med ny moring. I tillegg lagt ny bunnkjetting i jollebrygga, og nye fargede blåser med gjennomgående fortøyningsstagstag. Dette skal bidra til at jollene ligger stabilt i respektive plasser.

Totalkostnad for tilstandsrapport og utbedringer kr. 130 000,-

Styret mener sikkerhetsaspektet i bryggeanlegget og dokumentasjon (HMS) er svært viktig. Derfor gjorde vi skikkelig utredning nå, og har i tillegg gjort avtale med Skjærgårdsbrygger om etterkontroll hvert 5 år.

Vi fortsetter organiseringen med bryggeansvarlige, noe som gjør at man fanger opp saker rundt bryggeanlegget på tidlig tidspunkt og løser mye fortløpende. I tillegg en nærere relasjon til våre medlemmer. Ansvarsfordeling har vært som følger:

Sone 1.	Kjetil Eriksen	Sone 2 og 3.	Eivind Paulsen
	Svein Gundrosen		Ronny Haugen

Sarpsborg 20.04.2016

For styret i Listranda Båtforening

Kåre Nilsen